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Sak 01/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Forslag om å flytte sak 12 til sak 14 orienteringssaker ble frafalt, og det ble foreslått at 
orienteringssaken skulle være en vedtakssak. Forslag om å utsette sak 1/23 til ca. kl. 1900. 
Innkalling og saksliste godkjent med nevnte endringer. 

Sak 02/23 Godkjenning av protokoll  

Protokollen fra MR-møte 15.12.2022 ble godkjent med merknad om at det kun ble oppnevnt 
to medlemmer til soknets nominasjonskomite for kirkevalget 2023. 

Sak 03/23 Menighetsbladets videre drift 

Saken ble behandlet fra kl. 1910 mellom sak 7/23 og 8/23, og en av redaktørene, Sigurd 
Høye, deltok og orienterte om historien fra menighetsbladet ble relansert for åtte år siden og 
dagens utfordringer med ressurser og økte kostnader. 

Sigurd Høye og Brynjulf Jung Tjønn har vært med som redaktører fra menighetsbladet ble 
relansert i 2015. Produksjonen skjer i stor grad på dugnad og driften er rimelig ved at kun 
trykking og distribusjon er satt ut til eksterne. Redaksjonen har nylig knyttet til seg to nye 
frivillige (Trine Nickelsen og Ingvild Bryn) som kan bidra med redaksjonelt innhold. 

Redaksjonen er avhengig av at stabsressurser samler og formidler semesterplan som skal 
inn i menighetsbladet. 

Grensene for distribusjon endres innimellom, og det er alltid noen som protesterer og ønsker 
å reservere seg. Dette gir litt saksbehandling, men løses ved standardbrev. 

Menighetsrådet oppfordret til en tydelig lederartikkel med forklaring av økte kostnader og 
behov for økonomisk støtte, pluss en synlig plakat/giro/Vipps med betalingsinformasjon. Det 
er ikke ønskelig å øke andelen annonser, da annonser allerede utgjør ca. 25 % av innholdet.  

Menighetsrådet oppfordret til å undersøke kostnad ved å distribuere direkte til menighetens 
medlemmer kontra fulldistribusjon i soknets geografiske område. En undersøkelse har vist at 
menighetsblad leses også av de som ikke er kirkegjengere, og at mange er positive til et slikt 
blad. Ved å kun sende til medlemmene kan det bli mange aktuelle lesere som ikke får bladet. 

Vedtak 

Menighetsrådet takker redaksjonen for orienteringen om menighetsbladets nyere historie og 
nåværende status og utfordringer. 

Det settes av økonomisk midler til å utgi ett nummer før påske. En eventuell neste utgave må 
besluttes når budsjett for 2023 er på plass. Staben koordinerer nødvendig informasjon om 
aktiviteter som skal inn i menighetsbladet. Distribusjonskontakten overtas av redaksjonen. 

Sak 04/23 Budsjett 2023 

Daglig leder Ingeborg Hjertaker er sykmeldt, og budsjettarbeidet må nedprioriteres til fordel 
for regnskapets årsavslutning. 

Vedtak 

Rådet utsetter behandlingen av budsjett for 2023 til neste møte. 
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Sak 05/23 Utlysning informasjonsmedarbeider/frivilligkoordinator-stilling 

HR-avdelingen i KfiO er bedt om bistand til ny utlysning av stilling som informasjons-
medarbeider/frivilligkoordinator. AU innkaller aktuelle kandidater fortløpende til intervju. Det 
var 8 søkere i første utlysning og aktuelle kandidater for intervju trakk søknaden underveis. 

Vedtak 

Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning. 

Sak 06/23 Bistand til utleie av bl.a. menighetshuset 

Menigheten har den siste tiden ikke hatt noen til å organisere utleien av bl.a. menighetshuset 
og oppfølgning av utleide boliger. Dette er arbeid som egentlig ikke er en del av daglig leders 
stilling. Menighetsrådet drøftet ulike måter for å kortsiktig avhjelpe den akutte situasjonen 
som har oppstått i daglig leders sykefravær. Det har vært vurdert ulike systemer for booking, 
men det ekleste og billigste er antagelig å bruke Google-kalender for å vise 
ledighet/opptatthet. Det kan benyttes 10 % stilling til utleieoppgaver, som finansieres fra 
menighetens budsjett. 

KfiO har personalansvar for daglig leder og følger opp sykefraværet ved å sette inn vikarer i 
stillingen som kan utføre daglig leders primæroppgaver. 

Vedtak 

Menighetsrådet finansierer i den nåværende situasjonen med sykefravær inntil 10 % stilling 
til utleie og andre oppgaver som ikke faller inn under daglig leders oppgaver. 

Sak 07/23 Orientering om organisasjonskart 

Arbeidsgruppen orienterte kort om status, med spesiell vekt på årets juletrefester og 
samarbeidet som var mellom de to ulike komiteene. Samarbeidet og samordningen var til 
stor hjelp for arrangementenes planlegging og avvikling. Begge juletrefestene var suksess, 
og det var felles aktiviteter ledet av samme personer på begge steder.  

Vedtak 

Menighetsrådet tok orientering til etterretning og kommer tilbake til saken når alle sentrale 
personer for saken er til stede. 

Sak 08/23 Menighetsmøte 2023 

Forslag til dato for vårens menighetsmøte er 7. mai eller 4. juni. Det kan være aktuelt å 
avvike fra prinsippet om at menighetsmøtet skal være annethvert år i Bakkehaugen kirke og 
Vestre Aker kirke. Det er nærmiljøgudstjeneste 7. mai i Bakkehaugen kirke. 

Vedtak 

Menighetsmøtet avholdes søndag 7. mai i Bakkehaugen kirke, hvor det holdes nærmiljø-
gudstjeneste. 

Sak 09/23 Nominasjonskomite for valg BMVA-MR  

Nominasjonskomitéen for menighetsvalget trenger ytterligere ett medlem. Flere er forespurt 
uten å få positivt svar. Alle i menighetsrådet bes tenke gjennom mulige kandidater. 

Vedtak 

Det ble nevnt aktuelle kandidater som forespørres om å sitte i nominasjonskomiteen. 
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Sak 10/23 Valg av bispedømmeråd i Oslo 

Menighetsrådet skal foreslå inntil fire kandidater (leke medlemmer) fra vår menighet 
innen fristen 1. februar. Det er ikke nødvendig å spørre personene først, men vi kan 
foreslå personer i vår menighet som kan spørres av bispedømmets nominasjons-
komité. Har vi noen kandidater vi vil foreslå? 

Vedtak 

Menighetsrådet foreslo flere aktuelle navn som kan spørres av bispedømmets 
nominasjonskomité. MR-leder videresender disse navn til bispedømmerådet. 

Sak 11/23 Forordning i Bakkehaugen 

Sokneprest Ulrike Lunde skulle redegjort for historisk utvikling og utfordringer i at vi nå er én 
menighet, én stab og to kirkebygg med tilhørende lokalbefolkning. Kirkevergen ønskes 
invitert til neste møte for ytterligere informasjon/diskusjon. 

Siden soknepresten var fraværende pga. sykdom ble saken utsatt, og det ble også besluttet 
at menighetsrådet ikke kan invitere kirkevergen før saken er drøftet internt. 

Vedtak 

Saken ble utsatt til neste møte, og kirkevergen inviteres på et senere tidspunkt. 

Sak 12/23 Komitémedlem til menighetsdag/frivilligdag 3.-4. juni 

Staben ønsker et MR-medlem til komité for menighetsdag/frivilligdag i helgen 3.-4. juni. Det 
ble nevnt at det er musikkfest i Oslo lørdag 3. juni. Ingen rådsmedlemmer melder seg, men 
det foreslås at staben kan spørre navngitt person i menigheten om å delta i komité for 
menighetsdag/frivilligdag. 

Vedtak 

MR-leder ber sokneprest spørre navngitt person i menigheten om å delta i komité for 
menighetsdag/frivilligdag. 

Sak 13/23 Gudstjenestested 11. juni 2023 

Ifølge gudstjenesteplanen presentert på forrige møte er det satt opp gudstjeneste søndag 
11. juni på Damplassen. Drøftelse av om denne gudstjenesten heller skal holdes utenfor 
Vestre Aker kirke. 

Vedtak 

Menighetsrådet støtter planen om å arrangere utendørs gudstjeneste på Damplassen 
søndag 11. juni 2023. 

Sak 14/23 40-årsjubileum for VA-menighetshus 

Det er ikke nedsatt komité for å feire 40-årsjubileum for VA-menighetshus, og AU og staben 
var innstilt på å ikke markere jubileet. Frivillige i menigheten har imidlertid gitt utrykk for 
ønske om feiring og stilt seg til disposisjon for å bidra. 

Vedtak 

Menighetsrådet kan ikke ta ansvar for markering eller jubileumskomité, men utfordrer Svein 
Homstvedt og Ingar Seierstad til å forestå feiringen. Ingar forespørres av MR-leder. 
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Sak 15/23 Kunstutstilling i Bakkehaugen 

Hilde Grønner har bedt om mulighet til å holde en forestilling/konsert/utstilling en kveld i 
Bakkehaugen kirke. Det er behov for noen timer til å rigge i forkant og rydde i etterkant. Det 
er ikke første gang menigheten får spørsmål om å bistå. Menighetsrådet er positivt til at 
kirken blir brukt også av eksterne arrangører, så lenge innholdet er klarert med sokneprest. I 
tillegg blir det noe jobb for staben eller frivillige, selv om prosjektet i utgangspunktet er 
selvbærende. Ved spørsmål om utleie til eksterne arrangører trengs rutiner for den praktiske 
bistand som alltid vil komme, som åpning, lukking, bistand av diverse art. MR bør gjøre et 
vedtak som letter saksgangen i slike forespørsler. 

Vedtak 

Menighetsrådet er positivt til eksterne arrangører som ønsker å benytte kirkene til 
arrangement som passer i en kirke, men det må avklares at dette ikke belaster menigheten. 
Det kan ikke forventes at menigheten stiller med bemanning. Det bør lages en sjekkliste for 
slike henvendelser, der en ansvarlig ansatt eller frivillig får hovedansvar for koordineringen. 
MR-leder Torunn Landrø får ansvar for å lage utkast til sjekkliste og forestår kontakten med 
«leietaker» i dette særskilte tilfellet. Saken følges opp på neste møte. 

Sak 16/23 Høring om likekjønnet samlivsform 

Kirkerådet har invitert til høring om likekjønnet samlivsform fra kirkerådet, med frist 15. mars: 
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkeradet/hoeringer-fra-
kirkeradet/h%C3%B8ring%20om%20adgangen%20til%20%C3%A5%20vektlegge%20samliv
sform%20ved%20tilsetting/  

Menighetsrådet er ikke forpliktet til å uttale seg. Dersom noen kjenner seg kallet til å uttale 
seg i saken, oppfordret AU rådsmedlemmer til å lese bakgrunnsinformasjonen og utarbeide 
et høringssvar. 

Vedtak 

Menighetsrådet inngir ikke høringssvar i denne saken. 

Sak 17/23 Orienteringssaker 

Nytt fra staben: Daglig leder er fortsatt sykemeldt og skal prioritere årsavslutning regnskap, 
rapporteringer, og bemanning (med KfiO-ansatte) av kirkelige handlinger. KfiO sier at det kan 
lønnes en sekretær-ressurs til kontoret i daglig leders fravær. 

Nytt fra fellesrådet: Intet nytt fra fellesrådet siden forrige menighetsrådsmøte. 

Nytt fra prosten: Midlertidig endring av forordning for påskegudstjenester. Svar fra prosten er 
at denne ordningen kun gjelder for i år. 

Nytt låssystem via app (Salto) er under planlegging for Bakkehaugen kirke.  

SSB KOSTRA 2022, denne er ferdig. KOSTRA (KOmmune-STat-RApportering) er pliktig 
årlig rapportering av et stort antall statistiske opplysninger til SSB. 

Nytt fra utvalg/komiteer: Driftskomiteen VAM ønsker nye møbler peisestue og nye gardiner 
(sys på dugnad), samt at lekkasje på taket krever blikkenslager. 

Det er dugnad 22. mai i Vestre Aker menighetshus (VAM).  

Aleksander Smith ønsker å ha noen midler til å lage aktivitet blant konfirmantene. Menighets-
rådet er svært positivt til ekstra aktivitet og frivillighet blant konfirmantene i tillegg til det plan-
lagte opplegget. Menighetsrådet dekker utgifter som ikke kan tas fra trosopplæringsmidler. 
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